（別紙様式）

生涯スポーツ功労者候補推薦書

番　　　　   　　号
令和　 年 　月 　日

　文 部 科 学 大 臣　殿

　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　 　　　団　　　体　　　名

生涯スポーツ功労者候補の推薦について

　令和３年２月19日付け２ス庁第５９４号により依頼のあった標記のことについては，別紙候補選考経過報告書及び候補推薦調書を添えて推薦します。

生涯スポーツ功労者候補選考経過報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　    　　団　　体　　名

    １　選考委員名簿（職・氏名）

    ２  選考経過の概要

　　　（選考委員会の開催状況，審査対象となった候補者数，その他）
（別紙様式）

生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体候補推薦書

番　　　　   　　号
令和　 年 　月 　日

　文 部 科 学 大 臣　殿

　　　　　  　　　　　 都道府県教育委員会（当該都道府県が特定地方公共団体
　　　　　　　　　　　 である場合にあっては，その長）名

生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体候補の推薦について

[bookmark: _GoBack]　令和３年２月19日付け２ス庁第５９４号により依頼のあった標記のことについては，別紙候補選考経過報告書及び候補推薦調書（生涯スポーツ功労者，生涯スポーツ優良団体（スポーツクラブ，スポーツクラブ以外の団体））を添えて推薦します。

生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体候補選考経過報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　    　　都 道 府 県 名

    １　選考委員名簿（職・氏名）

    ２  選考経過の概要

　　　（選考委員会の開催状況，審査対象となった候補者数，候補団体数，
　　　　その他）